サミー株式会社

2025年9月30日

ポーカー大会「m Poker Tournament Japan 2025」開催のお知らせ

メインイベントはタッグマッチ！

サミー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役 社長執行役員 COO：星野 歩）は、 2025年10月26日
（日）にテキサスホールデムポーカー大会「m Poker Tournament Japan 2025」を開催いたします。

報道関係者各位

1/2

【大会概要】

■ 大 会 名 称 ：

■ 内 容 ：

■特設サイト：

■ m 公 式 X ：

■ 開 催 場 所 ：

m Poker Tournament Japan 2025

アプリ「m HOLD’EM」の予選を突破、または当日エントリーしたプレイヤーがサミー本社
にてライブポーカーで激突！有名ゲストプレイヤーも参戦予定！
さらに今年のメインイベントはタッグマッチ！ご友人をお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。
当日開催するトーナメント詳細につきましては特設サイトをご確認ください。

※本大会における賞金は協賛企業からの協賛金を全額原資としています。
※本大会における賞金はすべて消費税課税額及び源泉所得税徴収額を含めた金額となります。

https://mpj-portal.jp/mptj/

https://x.com/m_bysammy

https://mpj-portal.jp/mptj/
https://mpj-portal.jp/mptj/
https://mpj-portal.jp/mptj/
https://x.com/m_bysammy

<取材申込書>

「m Poker Tournament Japan 2025」

貴媒体名

貴媒体社

部署

お名前 計 名

ご連絡先 TEL： FAX：

MAIL ＠

カメラ □スチール／□ムービー（ハンディ）／□ムービー（ENG）／□カメラ無し

ポーカー
初心者体験

□希望する／□希望しない

取材希望日時

■取材申し込みの連絡先
MAIL： sammy_m@home.sammy.co.jp
サミー株式会社 m事業部 PR担当：鈴木・藤井

■ポーカー大会「m Poker Tournament Japan 2025」

2025年10月26日（日）に「m Poker Tournament Japan 2025」を開催する運びとなりました。

つきましては、大会当日の取材をご検討いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

■概要

日程：2025年10月26日（日）10:00〜21:00

場所：サミー本社 東京都品川区西品川1丁目1-1 住友不動産大崎ガーデンタワー 11F

ぜひご来場・ご取材のほど、よろしくお願い申し上げます。

1/2

mailto:sammy_m@home.sammy.co.jp

	スライド 1
	スライド 2